
PACHET MATERIALE CONFORM ANUNT ADV 1211120

I.D.: 56773707

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.465,00 RON - 8.465,00 RON

Descriere: PACHET MATERIALE CONFORM ANUNT ADV 1211120 Electrozi ST 2,5 KG 30 X12 Pânze flex 125 inox BUC 15 X2.8 Pânze flex 230 inox BUC 10 X7 Holsurub + diblu Ø10/ 10 BUC 200 X0.25 Cuie 15 KG 10 X5.5 Cuie 10 KG 10X 5.5 Cuie 7 KG 10 X5.5 Burghiu SDS Ø10/15 BETON BUC 2 X8.5 Burghiu SDS Ø8/15 BETON BUC 2 X7 Burghiu SDS Ø6/15 BETON BUC 2 X6.5 Burghiu Ø6 fier BUC 6X 5 Burghiu Ø8 fier BUC 6 X7 Surub autofiletant rigips 3,5/25 mm BUC 3000X 0.03 Surub autofiletant rigips 3,5/35 mm BUC 3000 X0.03 Şurub pt lemn 2,5/ 18 mm BUC 500X 0.06 VAR KG 1000 X0.58 Țeavă ng.trasă 3" ML 12X 70 Țeavă ng.trasă 2" ML 24 X40 Țeavă ng.trasă 3/4 ML 12 X18 Țeavă ng.trasă 1/2 ML 12 X14 Teavă ng.trasă 3/8 ML 12 X14 Robineți cu canea bronz 2" BUC 4 X120 Robineți cu canea bronz 1,1/2 BUC 4 X80 Robineti cu canea bronz 1,1/4 BUC 2 X60 Robineți cu canea bronz 1 " BUC 5 X40 Robineți cu canea bronz 3/4 BUC 5X 30 Robineți cu canea bronz 1/2 BUC 5X 25 Robineți cu canea bronz 3/8 BUC 5 X22 Pensule 60 cm BUC 10 X5.5 Pensule 40 cm BUC 10X 4 BARA FILETATA */16 BUC 10X 18 PIULITA M16 BUC 50X 0.6 MASTIC REFRACTAR 1250GR BUC 3X 30 MUFA RAPIDA DUBLA 1 BUC 4X 45 MUFA RAPIDA DUBLA 2 BUC 4X 100 ELECTROZI SUPERTIT 3.25 KG 20 X12 TEAVA NEAGRA TRASA 4 ML 18X 100
